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Annotatsiya. Maqolada Termiz shahrida kommunal xizmatlarni yaxshilash, 

kechki estetik yoritish tizimini modernizatsiya qilish va muhandislik obodonlashtirish 

bo„yicha amalga oshirilayotgan ishlar tahlil qilingan. Unda ichimlik suvi, chiqindi 

xo„jaligi, transport, LED yoritish, ko„cha va tarixiy obidalarni yoritish hamda yo„l, drenaj 

va ko„kalamzorlashtirish kabi infratuzilma loyihalarining ahamiyati bayon etiladi. 

Tadqiqot shaharni qulay, xavfsiz va zamonaviy muhitga aylantirishga qaratilgan asosiy 

yo„nalishlarni ko„rsatib beradi. 

Kalit so‘zlar: Termiz shahri, kommunal xizmatlar, estetik yoritish, LED 

yoritgichlar, infratuzilma, ko„kalamzorlashtirish, drenaj tizimi, “aqlli shahar” 

texnologiyalari.  
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Abstract: The article analyzes the work being carried out in the city of Termez to 

improve public services, modernize the evening aesthetic lighting system, and 

improve engineering. It describes the importance of infrastructure projects such as 

drinking water, waste management, transport, LED lighting, street and historical 

monument lighting, as well as roads, drainage, and landscaping. The study indicates 

the main directions aimed at transforming the city into a comfortable, safe, and 

modern environment. 
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Annotatsiya. В статье анализируется проводимая в городе Термез 

работа по благоустройству, модернизации системы вечернего 

эстетического освещения и улучшению инженерного обеспечения. 

Отмечается важность инфраструктурных проектов, таких как питьевое 

водоснабжение, утилизация отходов, транспорт, светодиодное освещение, 

освещение улиц и исторических памятников, а также дорожное 

строительство, водоотведение и благоустройство. В исследовании 

обозначены основные направления, направленные на преобразование города в 

комфортную, безопасную и современную среду. 

Klyuchevyye Город Термез, инженерные коммуникации, эстетическое 

освещение, светодиодное освещение, инфраструктура, озеленение, 

дренажная система, технологии «умного города». 

 

KIRISH 

Termiz shahri – Surxondaryo viloyatining iqtisodiy, madaniy va ilm-fan markazi 

sifatida izchil rivojlanmoqda. Aholining farovon turmush kechirishi, shuningdek, shahar 

jozibadorligini oshirishda kommunal xizmatlarni takomillashtirish, kechki yoritish 

tizimini modernizatsiya qilish hamda muhandislik infratuzilmasini obodonlashtirish 

dolzarb vazifalardan hisoblanadi. Ushbu yo‗nalishlardagi tizimli islohotlar Termizning 

zamonaviy, qulay va ekologik toza shahar sifatida rivojlanishini ta‘minlaydi. 

Kommunal hayotni yaxshilash: asosiy yo‗nalishlar 

 Ichimlik suvi ta‘minotini modernizatsiya qilish 

Aholining sifatli ichimlik suvi bilan muntazam ta‘minlanishi shahar 

infratuzilmasining eng muhim omillaridan biridir. Termizda suv quvurlarini yangilash, 

zamonaviy filtrlash tizimlarini joriy etish va suv taqsimotini uzluksiz nazorat qilish orqali 

xizmat sifati oshirilmoqda. 

Bu esa sog‗liq uchun xavfsiz muhit yaratishi bilan birga, kommunal xizmatlarning 

barqaror ishlashini ta‘minlaydi. 

Chiqindi xo‗jaligini takomillashtirish 
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So‗nggi yillarda chiqindilarni saralab yig‗ish, maxsus konteynerlar o‗rnatish va 

chiqindilarni qayta ishlash bo‗yicha ishlar kengayib bormoqda. Ekologik barqarorlikni 

ta‘minlash maqsadida chiqindilarni qayta ishlash korxonalarini qo‗llab-quvvatlash va 

aholining ekologik madaniyatini oshirish muhim ahamiyatga ega. 

 Transport-kommunikatsiya tizimini rivojlantirish 

Shahar ichki yo‗llarini ta‘mirlash, jamoat transportini ko‗paytirish va ekologik 

transport turlarini joriy etish Termizning yashashga qulayligini oshiradi. Avtobus 

bekatlari, piyodalar yo‗laklari va veloyo‗laklarning ajratilishi ham shahar aholisi uchun 

yengillik yaratadi. 

Kechki estetik yoritish: shahar jozibasini oshirish omili 

Zamonaviy LED yoritish tizimlari 

Termiz shahrining asosiy ko‗chalari, xiyobonlari va tarixiy maskanlarida energiya 

tejamkor LED yoritgichlarni joriy etish kechki va tungi muhitni yanada xavfsiz, yorqin 

va estetik ko‗rinishga keltiradi. LED texnologiyalari uzoq muddatli, tejamkor va 

ekologik toza bo‗lgani uchun shahar byudjetiga ham engillik yaratadi. 

Arxitektura yoritgichlari 

Me‘moriy binolar, tarixiy obidalar va sayyohlik markazlarini maxsus yoritish 

uslublari shaharni yanada jozibador qiladi. Kechki yoritish dizayni Termizning o‗ziga 

xosligini namoyon etib, uning turistik salohiyatini orttiradi. 

Xavfsizlikni ta‘minlash 

Ko‗cha va mahalla hududlarida samarali yoritish tizimi jinoyatchilikning oldini 

olishda muhim rol o‗ynaydi. Qorong‗i hududlarni to‗liq yoritish orqali aholining kechki 

va tungi harakatlanish xavfsizligi yanada kuchayadi. 

 Muhandislik obodonlashtirish: zamonaviy infratuzilmaga yo‗l 

Yo‗l va ko‗kalamzorlashtirish ishlari 

Shahar markazi va chekka hududlarda yangi yo‗llar qurilishi, mavjud yo‗llarning 

rekonstruksiya qilinishi, daraxt ekish va yashil hududlarni kengaytirish Termizning 

ekologik muvozanatini ta‘minlab, shahar ko‗rinishini yanada go‗zal qiladi. 

 Drenaj va oqava tizimlarini optimallashtirish 

Shahar drenaj tizimlarini rekonstruksiya qilish suv toshqinlari va yo‗llarning 

yemirilishining oldini oladi. Bu nafaqat qulaylik balki xavfsizlik jihatidan ham muhimdir. 

Raqamli texnologiyalarni joriy etish 

―Smart City‖ texnologiyalarini qo‗llash — masalan, aqlli yoritish, onlayn kommunal 

to‗lovlar, real vaqtda nazorat tizimlari — Termizning boshqaruv tizimini 

zamonaviylashtirishga xizmat qiladi. 

Xulosa. Termiz shaharining kommunal hayotini yaxshilash, kechki estetik yoritish 

tizimini rivojlantirish va muhandislik obodonlashtirish bo‗yicha amalga oshirilayotgan 

ishlari shaharni yanada yashashga qulay, xavfsiz va zamonaviy megapolisga 

aylantirishga xizmat qilmoqda. Bu yo‗nalishlarda izchil strategiya, mahalliy boshqaruv 

organlari va aholining hamkorligi shahar taraqqiyotining mustahkam poydevoridir. 
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